ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC  Quảng Ngãi, ngày     tháng 5  năm 2023
V/v cử công chức tham gia

Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo

cải cách tư pháp tỉnh

                                          Kính gửi: Ban Nội chính Tỉnh ủy

Theo đề nghị của Ban Nội chính Tỉnh ủy tại Công văn số 2310-

CV/BNCTU ngày 08/5/2023 về việc đề nghị cử cán bộ tham gia Tổ giúp việc

Ban Chỉ đạo cải cách tư pháp tỉnh; UBND tỉnh cử 01 công chức tham gia Tổ

giúp việc, cụ thể:

STT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Chức vụ Điện thoại

1 Lê Chí Phương 20/12/1980
Phó Chánh Văn phòng

UBND tỉnh
0905.457.509

Đề nghị Ban Nội chính Tỉnh ủy tổng hợp./.

Nơi nhận:                    TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv297.

                    CHÁNH VĂN PHÒNG

                 Vũ Minh Tâm

		2023-05-18T10:24:31+0700

		2023-05-18T10:50:48+0700

		2023-05-18T10:50:48+0700

		2023-05-18T10:50:48+0700

		2023-05-18T10:59:27+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!